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Medicinsk bild Rutin för beställning av 
behörighet till Wim, Pacs och KardioPACS 
samt förberedande e-kurs 
 

Syfte och omfattning 
Information om rutin för beställning av behörighet till Wim, Pacs och KardioPACS samt förberedande 

e-kurs i PingPong.  

Bakgrund 
En rutin för beställning av behörighet har tagits fram för att bland annat få en automatiserad 

upphämtning av uppgifter och en automatisering av godkännandeprocessen. Då det har saknats 

digitala introduktionsutbildningar för Wim och Pacs har e-kurser tagits fram i PingPong.  

Beskrivning 
Beställning av behörighet ska göras via ett beställningsformulär som nås via länk under Beställningar 

Wim och Pacs, Behörighet och introduktion för ny användare länk på intranätet. När formuläret fyllts 

i skapas ett ärende i Easit till supporten för medicinsk bild. Därefter skickas information till den som 

gjort beställningen om vilken e-kurs i PingPong användaren måste genomgå innan behörighet 

tilldelas.  

När e-kursen är genomförd och användaren är godkänd (användaren ska själv fylla i Mål & Framsteg i 

PingPong) återkopplar beställaren eller användaren via antingen ärendet eller via telefonsamtal till 

supporten för medicinsk bild på anknytning 19300. Supporten kontrollerar att användaren är 

godkänd på e-kursen i PingPong och aktiverar därefter behörigheterna i Wim/Pacs. Behörigheter till 

Wim/Pacs kommer således inte att tilldelas förrän den nya användaren har godkänd e-kurs i 

PingPong. 

 

Beställning av praktiskt introduktionstillfälle ska även i fortsättningen göras av närmaste chef via 

Easit självservice, information om utbildningstillfällen finns under Beställningar Wim och Pacs, 

Behörighet och introduktion för ny användare på intranätet.   

Beställaren kommer att få ett svar från supporten för medicinsk bild om och när plats finns för 

introduktionsutbildning.  

https://intranat.regionuppsala.se/it-och-teknik/it-system/ris-och-pacs/
https://intranat.regionuppsala.se/it-och-teknik/it-system/ris-och-pacs/
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